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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia - dotyczy konkursu ofert pn.:

Przebudowa instalacji grzewczej w budynku OSP Ustron Centrum w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: ,Modernizacja budynku OSP Ustrofi Centrum”
Whplynely nastepujace zapytania:
Pytanie nr 1:
Czy mozna rury z miedzi zamieni¢ na rury Stell/Press ?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza takg technologie wykonania.

Pytanie nr 2
Czy mozna zamieni¢ grzejniki Radik — Klasik na rownorzedne ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie grzejnikow o parametrach rownowaznych lub lepszych.

Wykonawca, ktory powotuje si¢ na rozwigzania rownowazne opisywanym przez zamawiajgcego, jest obowigzany wykaza¢, ze
oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniajg wymagania okreslone przez zamawiajacego. Rownowaznosé
pod wzgledem parametrow technicznych, uzytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczegolnosci zapewni¢ uzyskanie parametrow
technicznych nie gorszych od zatozonych w dokumentacji projektowe;.

Rownowaznos¢ rozwigzan zostanie oceniona na etapie badania ztozonych ofert.

Wykonawca, ktory dla celéw kalkulacji ceny ofertowej przyjat materialy/wyroby/urzadzenia o parametrach rownowaznych zobowigzany
jest zatgczyé do oferty ,Wykaz materiatow réwnowaznych” oraz stosowne dokumenty potwierdzajace, ze zaoferowane
materiaty/urzadzenia/wyroby zapewnig uzyskanie parametréw technicznych nie gorszych od zatozonych w dokumentacji techniczne;.

W przypadku braku zatgczenia ,Wykazu materiatow rownowaznych”, do oferty przyjmuje sig, ze do wykonania przedmiotu zaméwienia
zostang zastosowane materiaty/wyroby/urzgdzenia o parametrach wskazanych w dokumentaciji projektowej, natomiast w przypadku
zaoferowania materiatow/urzadzen/wyrobdw niespetniajgcych minimalnych parametréow jakosciowych, okreslonych w  opisie
przedmiotu zaméwienia, oferta takiego Wykonawcy zostanie odrzucona.

Pytanie nr 3:

Z jakim podigczeniem majg by¢ zastosowane grzejniki ? Na schemacie instalacji s pokazane z podtgczeniem bocznym, a w opisie
pkt. 4 grzejniki z zasilaniem dolnym.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy zastosowa¢ grzejniki z podtaczeniem bocznym.

Pytanie nr 4:
Czy mozna zastosowa¢ grzejniki innej firmy niz w projekcie o parametrach rownowaznych do projektowanych.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

Czy mozna zamiast rur miedzianych uzy¢ rur stalowych ocynkowanych w technologii zaciskowej np. Mapres Geberit. Cena tej
technologii jest podobna do miedzi, a estetyka instalacji jest lepsza.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.
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